




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

: Lamongan, 15 Agustus 1987

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140884 / 0315088702

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-169 Aqidah 2 2A  24

A-169 Aqidah 2 2D  15

A-169 Aqidah 2 2F  22

Bimbingan dan Konseling I-194 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI) 2 6B  20

I-194 Islam dan Disiplin Ilmu (IDI) 2 6D  26

 10Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 1 Aug 2025 11:26



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015096 - Islam dan Disiplin Ilmu (IDI)

: 6D

Jadwal Kuliah R.RB304 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1  19 MUHIB ROSYIDI

 2  26 MUHIB ROSYIDI

 3  26 MUHIB ROSYIDI

 4  23 MUHIB ROSYIDI

 5  26 MUHIB ROSYIDI

 6  26 MUHIB ROSYIDI

 7  26 MUHIB ROSYIDI

 8  26 MUHIB ROSYIDI

Rabu

5 Mar 2025

Oreintasi Perkuliahan

Rabu

12 Mar 2025

Pengertian dan Kedudukan Ilmu dalam Islam

Rabu

19 Mar 2025

Perkembangan Tradisi Kelimuan

Rabu

9 Apr 2025

Metodologi Ilmu dalam Islam

Rabu

16 Apr 2025

Misi Profetik dan Tanggung Jawab Ilmuan Muslim

Rabu

23 Apr 2025

Konsep Integrasi Interkoneksi dalam Studi Islam

Rabu

30 Apr 2025

Paradigma dan Teknik Integrasi Ilmu

UTS



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015096 - Islam dan Disiplin Ilmu (IDI)

: 6D

Jadwal Kuliah R.RB304 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9  26 MUHIB ROSYIDI

 10  26 MUHIB ROSYIDI

 11  26 MUHIB ROSYIDI

 12  26 MUHIB ROSYIDI

 13  26 MUHIB ROSYIDI

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 26 MUHIB ROSYIDI

 26 MUHIB ROSYIDI

 26 MUHIB ROSYIDI

Rabu

28 Mei 2025

Integrasi Islam dan Ilmu Psikologi

Rabu

4 Jun  2025
Integrasi Islam dalam Kehidupan Masyarakat 

(sosiologi Islam pengantar)

Rabu

11 Jun  

2025

Presentasi Hasil Intergrasi Islam dan Ilmu Keprodian 1

Rabu

18 Jun  

2025

Rabu

25 Jun  

2025

Rabu

21 Mei 2025

INTEGRASI ILMU ISLAM DAN KONSEP BERFIKIR

UAS

Presentasi Hasil Intergrasi Islam dan Ilmu Keprodian 2

Presentasi Hasil Intergrasi Islam dan Ilmu Keprodian  3

(Integrasi Islam dan Konsep Diri (Biologis dan Kejiwaan

Rabu

MeiMei 2  14 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015096 - Islam dan Disiplin Ilmu (IDI)

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301015004 SHAFIRA FIANNESA WIDODO 15  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2301015008 FHARA ANGGI NURAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2301015012 ALIA NURALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2301015016 NI'AMI KAMILA HIRMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2301015020 ZULFA SALMA OCTAVIA 14  92V V V X V V V V V V V V V

 6 2301015024 DEISMA PUTRI KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015028 RAISYA ZAHRA RAMADHANI 14  92V V V X V V V V V V V V V

 8 2301015036 GUSTIA BRAWIJAYANTI 14  92X V V V V V V V V V V V V

 9 2301015044 SYAHIRA AZZAHRA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015048 BARIQ FIL' ARDI 14  92X V V V V V V V V V V V V

 11 2301015052 FIQRA SABIL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015056 MUHAMMAD NAUFAL ZINDAN 15  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015060 LAILY AZKIA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2301015064 NASYWA MUFIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015068 ABIDAH DIENA 15  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015072 NAYLA ZAHRA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015076 RENI PERMATA LESTARI 14  92X V V V V V V V V V V V V

 18 2301015080 ALIFIYAH SALESHIA NABILA AS 15  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015084 YUSI RIDA ALSYAINA 15  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015088 ALDRISNA NURINGTYAS YATAYUKTI 15  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2301015093 DISA JAHRUL KHODIJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

V V

5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202514Mei 2025UTS UAS



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015096 - Islam dan Disiplin Ilmu (IDI)

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015097 DEVITA AZKIYA RAHMAH 14  92X V V V V V V V V V V V V

 23 2301015101 HAFIFAH 14  92X V V V V V V V V V V V V

 24 2301015105 RIFKA AMALIA SAFITRI 14  92V V V X V V V V V V V V V

 25 2301015109 SHAFIRA ANANDA NATASHA 14  92X V V V V V V V V V V V V

 26 2301015113 LAZHARUS PUTRA VALENTINO 14  92X V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  26  26  23  26  26  26  26  26  26  26  26  26

V V

V V

V V

V V

V V

 26  26

5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202514Mei 2025UTS UAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dan Disiplin Ilmu (IDI)

6D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301015004 SHAFIRA FIANNESA WIDODO  79 67  83 100 A 80.30

 2 2301015008 FHARA ANGGI NURAENI  88 59  88 100 A 83.40

 3 2301015012 ALIA NURALIFAH  83 65  87 100 A 82.70

 4 2301015016 NI'AMI KAMILA HIRMAH  85 63  84 100 A 81.70

 5 2301015020 ZULFA SALMA OCTAVIA  82 80  84 92 A 83.40

 6 2301015024 DEISMA PUTRI KAMILA  80 55  88 100 A 80.20

 7 2301015028 RAISYA ZAHRA RAMADHANI  87 63  89 92 A 83.50

 8 2301015036 GUSTIA BRAWIJAYANTI  88 56  90 92 A 82.80

 9 2301015044 SYAHIRA AZZAHRA PUTRI  86 58  90 100 A 83.40

 10 2301015048 BARIQ FIL' ARDI  78 55  82 92 B 76.40

 11 2301015052 FIQRA SABIL JANNAH  83 63  87 100 A 82.30

 12 2301015056 MUHAMMAD NAUFAL ZINDAN  90 58  92 100 A 85.40

 13 2301015060 LAILY AZKIA KAMILA  82 59  86 100 A 80.80

 14 2301015064 NASYWA MUFIDAH  86 56  88 100 A 82.20

 15 2301015068 ABIDAH DIENA  75 67  85 100 B 79.90

 16 2301015072 NAYLA ZAHRA KAMILA  83 65  75 100 B 77.90

 17 2301015076 RENI PERMATA LESTARI  68 80  60 92 B 69.60

 18 2301015080 ALIFIYAH SALESHIA NABILA AS  60 59  88 100 B 75.00

 19 2301015084 YUSI RIDA ALSYAINA  84 56  88 100 A 81.60

 20 2301015088 ALDRISNA NURINGTYAS YATAYUKTI  80 55  88 100 A 80.20

 21 2301015093 DISA JAHRUL KHODIJAH  86 56  90 100 A 83.00

 22 2301015097 DEVITA AZKIYA RAHMAH  86 56  90 92 A 82.20

 23 2301015101 HAFIFAH  86 58  84 92 A 80.20

 24 2301015105 RIFKA AMALIA SAFITRI  25 80  86 92 C 67.10

 25 2301015109 SHAFIRA ANANDA NATASHA  83 67  89 92 A 83.10

 26 2301015113 LAZHARUS PUTRA VALENTINO  85 65  87 92 A 82.50



MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Ttd
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